
Datum:  1 november 2021

In het faillissement van:

Faillissementsnummer:

Datum uitspraak:

Rechter-Commissaris:

Curator:

Betrekking hebbend op verslagnummers:

A. Baten Subtotaal incl. btw Mutaties Totaal Af te dragen btw

1. aangetroffen middelen

kas -€                                      -€                                      -€                                      -€                                      

bank -€                                      9.418,46€                             9.418,46€                             -€                                      

giro -€                                      -€                                      -€                                      -€                                      

2. opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop immateriële activa -€                                      3.000,00€                             3.000,00€                             ex art. 37d OB

kosten ivm verkoop -€                                      -125,48€                               -125,48€                               -€                                      

3. debiteuren

pre-faillissement debiteuren -€                                      -€                                      -€                                      -€                                      

boedeldebiteuren -€                                      -€                                      -€                                      -€                                      

4. overige baten

boedelbijdrage -€                                      -€                                      -€                                      -€                                      

restitutie -€                                      -€                                      -€                                      -€                                      

rente -€                                      -€                                      -€                                      -€                                      

5. totaal -€                                      12.292,98€                           12.292,98€                           -€                                      

B. Reeds betaalde verschotten/boedelschulden Subtotaal incl. btw Mutaties Totaal Terug te ontvangen btw

salaris curator, bij beschikking d.d. -€                                      -€                                      -€                                      -€                                      

publicatiekosten -€                                      -€                                      -€                                      -€                                      

vastrecht -€                                      -€                                      -€                                      -€                                      

verschotten belast -€                                      -€                                      -€                                      -€                                      

verschotten onbelast -€                                      -€                                      -€                                      -€                                      

kosten -€                                      -€                                      -€                                      -€                                      

UWV -€                                      -€                                      -€                                      -€                                      

Belastingdienst -€                                      -€                                      -€                                      -€                                      

6. totaal -€                                      -€                                      -€                                      -€                                      

C. Thans nog beschikbaar Subtotaal incl. btw Mutaties Totaal Af te dragen btw

totaal A -€                                      12.292,98€                           12.292,98€                           -€                                      

totaal B -€                                      -€                                      -€                                      -€                                      

7. saldo boedelrekening -€                                      12.292,98€                           12.292,98€                           -€                                      

mr. W.J. Don

mr J.H.M. van de Wiel

1

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG 

OneTap B.V.

F.09/21/155 (surseance S.09/21/4)

11 oktober 2021 (surseance 30 september 2021)

F.09.21.155 OneTap B.V. - tussentijds financieel verslag.xls


